
Strona 1 z 2 

Biskupiec, dn. 10.04.2024r. 

Szpital Powiatowy im. Jana Mikulicza w Biskupcu

Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych 

11-300 Biskupiec, ul. Armii Krajowej 8 

Tel. 89 715 63 17, fax 89 715 63 03 

E-mail: zaopatrzenie@szpital-biskupiec.pl 

 

WSZYSCY  WYKONAWCY 

Odpowiedzi na pytania wykonawców  

Dotyczy:   postępowanie o udzielenie zamówienia na wykonywanie usług w zakresie okresowych 

przeglądów technicznych oraz konserwacji aparatury i sprzętu medycznego. Numer 

postępowania: Z-130/02/24.  

W związku z otrzymanymi zapytaniami, Zamawiający udziela odpowiedzi i wyjaśnień 

dotyczących przedmiotu zamówienia oraz warunków umowy: 

1. Dotyczy Pakietu 3 poz. 1 - Pytanie: Czy Zamawiający mógłby zweryfikować ponownie nr 

seryjny bronchoskopu A 110133 i potwierdzić jego zgodność ( poz.1). Uzasadnienie: w roku 

2022 otrzymaliśmy z Państwa placówki zlecenie  utylizacji w/w aparatu. 

Odpowiedź: Zamawiający w poz. 1 omyłkowo podał dane zutylizowanego bronchoskopu. 

Zamawiający zmienia zapis w poz. 1 na następujący: Bronchofiberoskop, P1-16RBS, K110204, 

2019, Pentax, OAiIT. Wprowadzone zmiany zawiera ‘Formularz cenowy - po zmianach 

10042024’ stanowiący załącznik do niniejszego dokumentu ‘Odpowiedzi na pytania 

wykonawców 10042024’. 

2. Dotyczy Pakietu 3 poz. 2 - Pytanie: Czy Zamawiający mógłby zweryfikować ponownie nr 

seryjny  duodenoskopu A 120124 Ed 3490tk i potwierdzić jego zgodność (poz.2) ?  

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza poprawność danych dotyczących typu, nr seryjnego oraz 

roku produkcji duodenoskopu wymienionego w Pakiecie 3 poz. 2.  

3. Dotyczy Pakietu 6 poz. 2 i 3 - Pytanie: Zwracamy się z prośbą o wyłączenie z pakietu nr 6 

pozycji 2 i 3 – RTG z ramieniem C Ziehm Solo oraz Ziehm 8000 i utworzenie odrębnego zadania 

celem złożenia rzetelnej oferty oraz zwiększenia konkurencyjności. Nadto może się okazać, że 

nie istnieje podmiot, który posiada kompetencje (posiada certyfikaty) w zakresie obsługi 

serwisowej tak różnorodnych aparatów rtg. 

Odpowiedź: Zamawiający wydziela z Pakietu 6 poz. 2 i 3 i tworzy odrębny Pakiet 6A - serwis 

autoryzowany. Wprowadzone zmiany zawiera ‘Formularz cenowy - po zmianach 10042024’ 

stanowiący załącznik do niniejszego dokumentu ‘Odpowiedzi na pytania wykonawców 

10042024’. 

4. Dotyczy Pakietu 6 - Pytanie: Czy w trosce o najwyższą jakość wykonywanych usług 

Zamawiający w Pakiecie nr 6 będzie wymagał od wykonawców: 

1) dysponowania co najmniej jednym inżynierem zatrudnionym na umowę o pracę, posiadającym 

certyfikat ze szkolenia serwisowego aparatury medycznej wydany przez producenta, lub 

2) dysponowania co najmniej jednym inżynierem zatrudnionym na umowę o pracę, posiadającym 

certyfikat ze szkolenia serwisowego aparatury medycznej wydany przez podmiot mający 

wdrożony System Zarządzania Jakością ISO 9001:2015 i ISO 13485:2016 w zakresie 

instalacji oraz serwisu wyrobów medycznych wykorzystywanych w diagnostyce obrazowej, 

posiadającym ponadto certyfikat ze szkolenia serwisowego odbytego u innego producenta 

urządzeń medycznych wykorzystywanych w diagnostyce obrazowej przy jednoczesnym 

dysponowaniu przez wykonawcę aktualną autoryzacją tego producenta?  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dysponowania co najmniej jednym inżynierem posiadającym 

certyfikat ze szkolenia serwisowego odbytego u dowolnego producenta aparatów RTG.  



Strona 2 z 2 

5. Dotyczy Pakietu 6 poz. 2 i 3 - Pytanie: Czy pomimo wskazania przez Zamawiającego stawki 

podatku VAT na poziomie 23% w formularzu cenowym w zakresie Pakietu nr 6 poz. 2 i 3, 

Zamawiający poprawi lub wyrazi zgodę na wprowadzenie przez wykonawcę poprawnej stawki 

VAT dla danej usługi, zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług? 

Informujemy, iż usługa wykonania przeglądu technicznego aparatury medycznej jest objęta 

stawką VAT 8%.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawki VAT na 8%, zgodnie z zapisem 

pkt. 25 ‘Zaproszenia do złożenia oferty’, który zawiera następującą treść: „25. W celu obliczenia 

ceny oferty zaleca się wykorzystanie załączonych do Zaproszenia ‘Formularzy cenowych’ 

w formie arkusza kalkulacyjnego, przy czym należy zwrócić szczególną uwagę na wpisanie 

poprawnej stawki VAT (stawki VAT wstawione do arkusza są przykładowe) (…)”. 

6. Dotyczy Pakietu 8 - Pytanie: Czy Zamawiający dopuści wykonanie usługi w siedzibie 

Wykonawcy? Na czas przeglądu Wykonawca dostarczy urządzenia zastępcze oraz pokryje koszty 

transportu.    

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w zakresie dotyczącym Pakietu 8 wykonanie usługi w 

siedzibie Wykonawcy przy jednoczesnym dostarczeniu urządzeń zastępczych na czas przeglądu 

i pokryciu kosztów transportu.   

7. Dotyczy Pakietu 8 - Pytanie: Zwracamy się z prośba o podanie dat ostatnich przeglądów. 

Uzasadnienie: Informacja dotycząca dat przeglądów jest niezbędna do prawidłowej wyceny 

usługi. Ponieważ pierwotne zapisy wskazują na wykonanie usługi w siedzibie Zamawiającego 

musimy uwzględnić ilość dojazdów.    

Odpowiedź: Wszystkie pompy infuzyjne wymienione w Pakiecie 8 posiadają aktualny przegląd 

techniczny ważny do dnia 30 grudnia 2024 r.   

8. Dotyczy Pakietu 11 - Pytanie: W przedmiotowym pakiecie 11 znajdują się aparaty do 

znieczulania Fabius Tiro oraz Fabius GS wyposażone w analizatory gazów Scio i kardiomonitory 

Delta stanowiące pełne wyposażenie stanowiska do znieczulania. Czy Zamawiający będzie 

wymagał od Wykonawców złożenia oferty na pełne stanowisko, czy tylko na aparat do 

znieczulania Fabius Tiro oraz Fabius GS.  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty na pełne stanowisko do znieczulania. 

9. Dotyczy Pakietu 11 - Pytanie: Interwał przeglądu Fabius Tiro oraz Fabius GS zgodnie 

z instrukcją producenta przypada co pół roku, w związku z tym czy Zamawiający zwiększy ilość 

przeglądów w okresie umowy z 2 na 4?  

Odpowiedź: Tak. Wprowadzone zmiany zawiera ‘Formularz cenowy - po zmianach 10042024’ 

stanowiący załącznik do niniejszego dokumentu ‘Odpowiedzi na pytania wykonawców 

10042024’. 

10. Dotyczy Pakietu 12 - Pytanie: Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu nr 12 

pozycji 11 i 12 do oddzielnego pakietu, co umożliwi złożenie oferty w zakresie pozycji 1-10 

przez autoryzowany serwis? 

Odpowiedź: Zamawiający wydziela z Pakietu 12 poz. 11 i 12 i tworzy odrębny Pakiet 12A. 

Wprowadzone zmiany zawiera ‘Formularz cenowy - po zmianach 10042024’ stanowiący 

załącznik do niniejszego dokumentu ‘Odpowiedzi na pytania wykonawców 10042024’. 

11. Dotyczy ‘Projektu umowy’ § 5 ust. 1, 2 - Pytanie: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

zmniejszenie kar umownych  zgodnie z:   

1) z 0,5% na 0,2 %  

2) z 10% na 5% ?  

Odpowiedź: Nie.  

 
 


		2024-04-10T11:29:00+0200




